



Engelska bilklassiker 6 dagar 15-20 september

Resa för Saab - Volvo gruppen

Önskemål

Resa till England med teknikinriktning för Saab- och Volvo klubbar.



Flygtider

British Airways

250915 Landvetter-London Heathrow
13.20-14.30

Ryanair

250920 London Stansted-Landvetter
19.40-22.30

Samtliga tider är preliminära och kan komma att ändras.

Pris 14,975:- per person med del i dubbelrum. Priset gäller för en bokning av minimum 40 personer.

I priset ingår flyg t/r från Landvetter inkl 1 incheckad resväska, 5 nätter med del i dubbelrum inklusive frukost. 3 middagar ingår samt utfärder och entréer enligt program. Med på resan finns också vår kunniga reseledare som genom sin yrkesmässiga kunskap bidrar med service, smidig logistik och trygghet.

Eventuella tillägg

Enkelrum

+ 4.790 :-

Tillvalsturer dag 3

Triumph Factory tour halvdag 490 kr
Förmiddag (max 36 personer – först till kvarn)

Entré till Coventry Transport museum 195 kr.
Förmiddag eller eftermiddag

Semester- eller avbeställningsförsäkring

<https://www.rolfsbuss.se/info/forsakring>

Avbeställningsskydd måste bokas i samband med att man bokar sin resa.

Bussanslutning från Trollhättan:

Kan ordnas vid intresse. Pris beroende på antal.



Program

Upplev en sexdagarsresa genom England med historiska städer, bilkultur och vackra landskap. Vi besöker Oxford, Bristol och Stratford-upon-Avon, där ni får njuta av både kulturella sevärdheter och fascinerande insikter i brittisk bilindustri, som MINI-, Morgan-fabrikerna samt flera motor museum. Resan avslutas i Windsor med en kunglig touch innan hemresan. En perfekt kombination av kultur, historia och upplevelser för alla!

Dag 1 15 september Landvetter – England Välkommen till charmiga Oxford

Resan börjar när ni landar på London Heathrow och möts av reseledare samt en bekväm transfer till den historiska universitetsstaden Oxford. Under resan får ni en försmak av det engelska landskapet med sina grönskande kullar och pittoreska byar. Väl framme vid ert hotell, Mercure Oxford Eastgate, kan ni checka in och koppla av. På kvällen äter vi en gemensam middag på hotellet och efter finns möjlighet att strosa längs Oxfords kullerstengator, njuta av den klassiska brittiska atmosfären och kanske besöka en av stadens mysiga pubar.

Dag 2 16 september MINI-fabrikens innovation och Oxfords historia

Efter en stärkande frukost börjar dagen med en kort resa till MINI-fabriken i Abingdon, där ni får en unik inblick i hur dessa ikoniska bilar tillverkas. Vi delas upp i grupper på maximalt 15 personer. Efter besöket väntar en panoramatour i Oxford med en lokal guide som tar er med på en resa genom stadens historia, dess anrika universitet och imponerande arkitektur. Resten av dagen kan ni spendera i egen takt, kanske med ett besök på ett av de berömda collegeområdena eller en avslappnad promenad längs floden. Dagens program kan även ske i omvänd ordning. Middag på egen hand på någon av Oxfords otaliga restauranger. Varför inte prova paradträten Fish and Chips.



Dag 3 17 September Broar, flygplan och Shakespeares hemstad

Dagen inleds med ett besök på Aerospace Museum i Bristol där ni får upptäcka flygets fascinerande historia och ikoniska flygplan. Efter lunch vid museet fortsätter vi med ett besök vid Clifton Suspension Bridge, ett mästerverk inom ingenjörskonst som erbjuder spektakulära vyer över landskapet. Vi fortsätter resan över Severn bridge in i Wales och vidare på västra sidan av Severn till Stratford-upon-Avon, Shakespeares födelseort, där ni checkar in på ert bekväma hotell och äter en gemensam middag på hotellet. Efter middagen lockar kanske en tur i den charmiga staden..



Dag 4 18 september Klassisk bilkultur och idylliska byar

Efter frukost reser ni till Malvern för en guidad tur på Morgan Motor Company. Här får ni i en guidad visning på engelska följa hela processen bakom dessa handgjorda lyxbilar. På eftermiddagen tar bussen er genom Cotswolds, ett av Englands mest pittoreska områden, med stopp i charmiga byar där ni kan njuta av den lantliga idyllen. Ta gärna en kopp te eller lunch på egen hand i någon av de lokala kaféerna innan ni återvänder till hotellet. På kvällen finns det tid att utforska den charmiga staden och äta middag på egen hand.

Dag 5 19 september Stratford-upon-Avon med tillvalsutflykter

Dagen med fri tid att utforska Stratford-upon-Avon i egen takt. Strota genom stadens charmiga gränder, upptäck historiska sevärdheter eller njut av en avkopplande stund på något av de lokala kaféerna.

För den som vill fördjupa upplevelsen erbjuder vi två valbara aktiviteter, som måste förbokas. Antalet platser är begränsat och först till kvarn gäller:

•**Triumphs Factory tour i Hinckley:** Få en unik inblick i design- och tillverkningsprocessen bakom dessa ikoniska motorcyklar. Företagets kunniga varumärkesambassadörer tar er bakom kulisserna och visar samt berättar på Engelska om designen, engagemanget och detaljerna. Max 18 personer per rundvisning. **Pris 490 kr**

•**Coventry Transport Museum:** Upptäck transporthistoria och imponeras av enastående samlingar av både klassiska och moderna fordon. **Pris 195 kr**

Dessa aktiviteter kan bokas som förmiddags- eller eftermiddagsturer, och det finns möjlighet att delta i båda för den som önskar.

På kvällen avrundas dagen med en gemensam avskedsmiddag, där ni får chans att reflektera över resans höjdpunkter och dela era minnen i en härlig atmosfär

Dag 6 20 september England – Landvetter Motorhistoria och kunglig charm

På resans sista dag besöker ni British Motor Museum i Gaydon, där ni fördjupar er i Storbritanniens rika bilhistoria. Efteråt går färden vidare till Windsor, där ni får fri tid att utforska stadens charm och kanske få en glimt av det majestätiska slottet. Slutligen går färden tillbaka till London Heathrow, där det är dags att säga farväl till England och påbörja hemresan fulla av minnen från en fantastisk resa.

Hotell

2 nätter på Mercure Oxford Eastgate Hotel

https://all.accor.com/hotel/6668/index.en.shtml?utm_campaign=seo+maps&utm_medium=seo+maps&utm_source=google+Maps

3 nätter på Premier Inn Stratford –Upon-Avon Central

<https://www.premierinn.com/gb/en/hotels/england/warwickshire/stratford-upon-avon/stratford-upon-avon-central.html>



Förutsättningar

Priserna kräver ett minimiantal på 40 personer.

Beställning av Factory tour på Triumphfabriken samt Minifabriken är gjord men bekräftas först 3 månader före ankomst.

Det finns en dricks kultur i England på ca 2-3 pund per person och dag till vardera för både förare och lokalguide. Det är frivilligt om du vill ge dricks och om vilket belopp.

Du behöver från och med den 2 april 2025 inresetillstånd för att få resa till Storbritannien.

Ansökan sker via myndighetens officiella hemsida. För mer information se följande länk: [/info/visum-uk](https://www.gov.uk/visas/apply)

Varje resenär bokar själv in sig via bokningslänken nedan och Rolfs flyg och buss administrerar att bekräfta till resenärerna samt ta in betalning via kort, swish eller OCR. Första delbetalningen är på 1500 kr per person och sedan slutbetalning 65 dagar före avresan. Anmälan enligt först till kvarn.

<https://bit.ly/bilklassiker>

Du är varmt välkommen att kontakta mig om frågor eller funderingar uppstår.

Ser gladeligen fram emot att hjälpa er med er fortsatta reseplanering!



Anders Gäskeby

Anders.gaskeby@rolfsbuss.se

Tel: +46 (0) 775 51 00 05

Tel direkt: +46 (0) 31 745 83 27

Östra Hamngatan 26

SE-411 09 Göteborg, Sweden